
UCHWAŁA NR 861/LXXIX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach i zespołach 

prowadzonych przez Miasto i Gminę Serock 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023r. 
poz. 984 ze zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 237/XXIV/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w przedszkolach, szkołach i zespołach prowadzonych przez Miasto i Gminę Serock 
w § 1 w tabeli Lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
1 

Dyrektor przedszkola, liczącego: 
- do 7 oddziałów  
- 8 i więcej oddziałów  

 
6 
5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024r. po uprzednim jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: A9DB0653-97F3-4E72-BAF5-4A020ED97133. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Rady Miejskiej w Serocku zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 
zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w przedszkolach, szkołach i zespołach prowadzonych przez Miasto i Gminę Serock 

Niniejszy projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr 237/XXIV/2020 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 
29 czerwca 2020r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach i zespołach 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Serock, zakłada wprowadzenie zmian polegających na zmniejszeniu ilości 
nauczycielskich zajęć dydaktycznych dla dyrektora przedszkola z mniejszą liczbą oddziałów przedszkolnych, 
w związku ze wzrostem zadań kierowniczych niezależnych od wielkości placówki. 

Zmiana polega na usunięciu przedziału do 4 oddziałów z 8 godzinnym tygodniowym obowiązkowym 
wymiarem zajęć, a wprowadzeniem przedziału do 7 oddziałów z 6 godzinnym tygodniowym obowiązkowym 
wymiarem zajęć. 

Zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych (Dz.U. z 2022r. poz. 854) 
propozycje zmian do uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach 
i zespołach prowadzonych przez Miasto i Gminę Serock, zostały pozytywnie zaopiniowane przez Związek 
Nauczycielstwa Polskiego, Oddział Powiatowy ZNP w Legionowie oraz Niezależny Samorządny Związek 
Zawodowy „Solidarność” Region Mazowsze - Komisja Międzyzakładowa Pracowników Oświaty Ziemi 
Pułtuskiej. 

Id: A9DB0653-97F3-4E72-BAF5-4A020ED97133. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 861/LXXIX/2024 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


